
  

DETERMINAZIONE POLIZIA n. 2 del 17-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO POL. MUN. 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  2   Del  17-06-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 227 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ABACO SPA PER SERVIZIO RISCOSSIONE 

COATTIVA SANZIONI CDS 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno diciassette del mese di giugno, nel 

proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POL. MUN. 

 

Richiamata: 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato Documento unico di programmazione per gli esercizi finanziari 

2021/2023, n. 11 del 16/04/2021; 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021/2023 n. 12 del 

16/04/2021; 

- la delibera della Giunta municipale, immediatamente eseguibile, n. 34 del 

29/04/2021 con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2021/2023; 

 

Richiamate le fatture di seguito indicate 

 
Capitolo 
Articolo 

Fattura 
del 

Beneficiario Descrizione Titolo Pagamento / 
Riscossione 

SIOPE Impegno 
Sub 

Liquidaz. 

Importo 
Operazione 

CIG / 
Esclusione 

CIG 

       
536 

    4 

202114000185
2 

10-05-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001852  del 10/05/2021 
INCASSI CDS LOTTO 1 - DET 
01/2 018 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

131,89 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000218
8 

11-06-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140002188  del 11/06/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

166,26 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000218
7 

11-06-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140002187  del 11/06/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

185,81 Z9422BD71F 

       
536 

202114000108
2 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001082  del 09/03/2021 

1.03.02.09.00
1 

  447 
 

259,52 Z8D266E701 



  

DETERMINAZIONE POLIZIA n. 2 del 17-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

    4 09-03-2021 INCASSI CDS LOTTO 2 - DET 
686/ 2018 

   372 

       
536 

    4 

202114000218
6 

11-06-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140002186  del 11/06/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

362,97 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000145
7 

09-04-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001457  del 09/04/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

452,96 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000145
5 

09-04-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001455  del 09/04/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

508,59 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000185
3 

10-05-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001853  del 10/05/2021 
INCASSI CDS LOTTO 2 - DET 
686/ 2018 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

879,07 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000145
6 

09-04-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001456  del 09/04/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

1.456,99 Z9422BD71F 

       
536 

    4 

202114000108
0 

09-03-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001080  del 09/03/2021 
INCASSI CDS LOTTO 1 - DET 
01/2 018 

1.03.02.09.00
5 

 

   88 
 

  371 

27,17 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000108
1 

09-03-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001081  del 09/03/2021 
INCASSI CDS (EX DUOMO) 
LOTTO 1 - DET 18/2018 

1.03.02.09.00
5 

 

   88 
 

  371 

44,57 Z9422BD71F 

 TOTALE 4.475,80 

 

Richiamata l’attestazione di regolarità contributiva DURC prot INPS_26517784 con 

validità sino al 09/10/2021; 

 

Visti: 

 il combinato disposto degli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 l’art. 147 bis relativamente al controllo di regolarità amministrativa e contabile da 

parte del responsabile del servizio e l’art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 la Legge n. 241/1990; 

 l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito della Legge n. 102/2009 concernente i 

pagamenti delle pubbliche amministrazioni; 

 la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

 il D. Lgs. n. 118/2011; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 

 

DETERMINA  

 

DI LIQUIDARE  alla ditta Abaco spa la somma totale di euro 4.475,80 a saldo delle 

seguenti fatture imputandole come meglio dettagliato nel prospetto 

 
Capitolo 
Articolo 

Fattura 
del 

Beneficiario Descrizione Titolo Pagamento / 
Riscossione 

SIOPE Impegno 
Sub 

Liquidaz. 

Importo 
Operazione 

CIG / 
Esclusione 

CIG 

       
536 

    4 

202114000185
2 

10-05-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001852  del 10/05/2021 
INCASSI CDS LOTTO 1 - DET 
01/2 018 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

131,89 ZD6219899A 



  

DETERMINAZIONE POLIZIA n. 2 del 17-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

       
536 

    4 

202114000218
8 

11-06-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140002188  del 11/06/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

166,26 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000218
7 

11-06-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140002187  del 11/06/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

185,81 Z9422BD71F 

       
536 

    4 

202114000108
2 

09-03-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001082  del 09/03/2021 
INCASSI CDS LOTTO 2 - DET 
686/ 2018 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

259,52 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000218
6 

11-06-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140002186  del 11/06/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

362,97 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000145
7 

09-04-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001457  del 09/04/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

452,96 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000145
5 

09-04-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001455  del 09/04/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

508,59 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000185
3 

10-05-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001853  del 10/05/2021 
INCASSI CDS LOTTO 2 - DET 
686/ 2018 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

879,07 Z8D266E701 

       
536 

    4 

202114000145
6 

09-04-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001456  del 09/04/2021 

1.03.02.09.00
1 

 

  447 
 

  372 

1.456,99 Z9422BD71F 

       
536 

    4 

202114000108
0 

09-03-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001080  del 09/03/2021 
INCASSI CDS LOTTO 1 - DET 
01/2 018 

1.03.02.09.00
5 

 

   88 
 

  371 

27,17 ZD6219899A 

       
536 

    4 

202114000108
1 

09-03-2021 

ABACO S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 
2021140001081  del 09/03/2021 
INCASSI CDS (EX DUOMO) 
LOTTO 1 - DET 18/2018 

1.03.02.09.00
5 

 

   88 
 

  371 

44,57 Z9422BD71F 

 TOTALE 4.475,80 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Seccacini Silvano 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 13-07-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


